
D O H O D A  O
 O D P A D U

 souladu s

s

25488627
CZ25488627

Objednatel

EKOM CZ a.s.

26462061
CZ26462061

 v Praze 7247

Poskytovatel

RÁMCOVÁ ZAJIŠTĚNÍ  ODSTRAŇOVÁNÍ
NEBEZPEČNÉHO

uzavřená v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, v ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a na základě veřejné zakázky
názvem „Nakládání s odpady pro Krajskou zdravotní, a.s.“ (dále jen „Veřejná

zakázka“)

Smluvní strany:

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální péče 33 16/1 2a, 400 1 1 Ústí nad Labem
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1550
zastoupená: , generální ředitel

Kontaktní osoba: 

(dále jen „ “)

se sídlem: Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha 10
ICO:
DIČ:
bankovní spojení: .
číslo účtu:
zapsána v obchodním rej střiku vedeném Městským soudem oddíl vložka
zastoupená: , předsedou představenstva

Kontaktní osoba:

(dále jen „



1.1 Objednatel

1.1.1 je

1.1.2 541/2020
;

1.1.3

1.2 Poskytovatel

1.2.1
; a

1.2.2 ,
 souladu

s

2.1 Smlouvy
hu Smlouvy

Smlouvy stanoveny v

2.2 Poskytovatel touto S

2.2.1 v

i,

2.2.2 v

2.3 Poskytovatel

3.1
v oblasti

 odpadu

RÁMCOVÁ DOHODA O ZAJIŠTĚNÍ ODSTRAŇOVÁNÍ NEBEZPEČNÉHO ODPADU

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být
touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

prohlašuje, že:

právnickou osobou řádně založenou a existující dle právního řádu
České republiky;
je dle zákona č. Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon o odpadech“), původcem odpadů

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je
oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

prohlašuje, že:

je právnickou osobou řádně založenou a existující dle právního řádu
České republiky

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené
zejména je oprávněn poskytovat služby odstraňování odpadů v

ustanoveními Zákona o odpadech, a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít
a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. ÚČEL SMLOUVY
Účelem této je realizace Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace
Veřejné zakázky, která tvoří pevně nes vázanou řílo jako její
Příloha č. (dále jen „Zadávací dokumentace“). Obecné vymezení účelu této

a zásady j eho provedení j sou dále Zadávací dokumentaci.

mlouvou garantuje Objednateli splnění zadání Veřejné
zakázky všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací
dokumentace. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím
uvedeným v této mlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená,
že:

případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy
budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nej širší míře
zohledňovala účel Veřejné zakázky vyjádřený Zadávací dokumentac

případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita
dostatečně konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace.

je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci
zadávacího řízení na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných
vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiámě.

3. PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran
při poskytování a provádění služeb odpadového hospodářství
odstranění nebezpečného , jehož původcem je Objednatel, spálením
(dále jen „Služba“ nebo „Služby“)



3.2 180101 (O/N),
180102 (O/N), 180103 (N), 18010301 (N), 18010302 (N), 180106 (N), 180108
(N), 180109 (N), 150110 (N), 070704 (N), 150202 (N), 190801 (N)  a  200110
(O))

3.2.1

.

3.2.2 ,

3.2.3 odvoz NO do o
,

3.2.4

;

3.2.5  Ministerstva
 v souladu s

3.2.6  Objednatele

3.3
v

v
 souvislosti

s

3.4 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli S

Objednatel zavazuje zaplatit cenu
,

4.1 M  Smlouvy je
.

4.2 Poskytovatel je povinen zajistit v

4.3 Bude-

Smlouvy (likvidaci)
NO v

.

5.1 Cena za poskyt e uvedena v P
Smlouvy.

RÁMCOVÁ DOHODA O ZAJIŠTĚNÍ ODSTRAŇOVÁNÍ NEBEZPEČNÉHO ODPADU

Služba zahrnuje zajištění odstranění nebezpečného odpadu tříd

(dále jen „NO“) zejména:
sběr a svoz odpadu ze shromažďovacích míst umístěných v odštěpném
závodu Objednatele Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice,
o.z., Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice
nakládk vykládk a převzetí odpadu

zařízení oprávněné odstranění odpadu (míst
odstranění)
odstranění na zařízení oprávněné odstranění odpadu spálením
dle této Smlouvy, včetně veškerých v této souvislosti vybíraných
poplatků
ohlášení přepravy nebezpečného odpadu do systému
životní prostředí právními předpisy;

vedení evidence dle zákona o odpadech pro odštěpný závod
Krajské zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.z., Žitenická 2084,
412 01 Litoměřice

Rozsah Služeb, zejména věcné, místní a časové vymezení je specifikován
příloze č. 5 této Smlouvy Počet shromažďovacích míst uvedený v příloze č.

5 v dotčeném odštěpném závodě a Poskytovatel je povinen zajistit Služby
takové počtu shromažďovacích míst. říloze je uveden aktuální počet

shromažďovacích míst, který se v čase může měnit zejména v
výstavbou nových objektů (pavilonů) areálu Objednatele.

lužby za podmínek
stanovených touto Smlouvou. Za objednané a řádně skytnuté užby se

, která bude vypočtena na základě
jednotkových cen uvedených v říloze č. 1 pro příslušné poskytnuté Služby

4. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

ístem odstranění NO dle této rámcové Nemocnice Litoměřice,
o. z., Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice

rámci poskytování Služeb sběr a svoz odpadu
3x týdně, a to ze shromažďovacích míst uvedených v příloze této Smlouvy.

li zařízení (spalovna), ve kterém je odstraňován NO mimo provoz (např.
plánovaná odstávka, nenadálá porucha, apod.), případně vyskytne li se jakýkoli
jiný důvod způsobující nemožnost plnění Smlouvy v místě dle čl. 4.1 této

, je Poskytovatel povinen zajistit na své náklady odstranění
jiném místě plnění Poskytovatele, nebo u jiného subjektu, který splňuje

podmínky pro spalování NO dle této Smlouvy

5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
ování Služeb dle této Smlouvy j říloze č. této



5.2 Cena za p  poskyt m
mi uveden

5.3 Cena za
Poskytovatel

 souladu s

ZDPH

:

5.3.1 datum splatnosti;

5.3.2  a Poskytovatele;

5.3.3 Poskytovatele;

5.3.4  osoby Poskytovatele,

2 ;

5.3.5 specifikaci ;

5.3.6 doklady dle odst. 6.2.1

5.4
podrob .

5.5 V Poskytovatel
 5.3  nebo nebude

do deseti
Poskytovateli k

splatnosti ceny za
-li Objednatel

Poskytovatel
k

5.6 005
% z

5.7 Cena za p  dle odst. 5.1
 tehdy, pokud

4

Smlouvy).

5.8
Smlouvy . Cena za

odstavci

smyslu odst. 18.3

RÁMCOVÁ DOHODA O ZAJIŠTĚNÍ ODSTRAŇOVÁNÍ NEBEZPEČNÉHO ODPADU

oskytování Služeb obsahuje veškeré náklady spojené s ování
Služeb, zejména činnost ými bodě 3.2 Smlouvy.

Nad rámec této ceny nepřísluší Poskytovateli za poskytování Služeb žádná jiná
odměna.

poskytnutí Služeb je splatná na základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného em a doručeného na adresu Objednatele listinné či
elektronické formě, ceně bude při fakturaci připočtena DPH v zákonné výši.
Každá faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ “) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ZOU“). Kromě náležitostí dle výše uvedených předpisů
bude každá faktura obsahovat tyto údaje

číslo Smlouvy Objednatele

IČO Objednatele a

razítko a podpis oprávněné na straně a to i některé
z osob oprávněných ve věcech technických a realizačních dle Přílohy č.

této Smlouvy

(množství) skutečně poskytnutých služeb

této Smlouvy.

Okamžik vystavení faktury, rozsah fakturovaného plnění, splatnost a další
ná pravidla fakturace jsou pro Služby uvedena článku této Smlouvy

případě, že em vystavená faktura nebude obsahovat všechny
náležitosti dle odst. této Smlouvy splňovat náležitosti
daňového dokladu, je Objednatel oprávněn ve lhůtě pracovních dnů
od jejího obdržení fakturu vrátit opravě či doplnění. Lhůta

poskytnuté Služby takovémto případě počíná běžet ode dne
doručení opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Nevrátí

i fakturu ve lhůtě specifikované v tomto odstavci, má se za to, že
faktuře Objednatel nemá výhrady.

Pro případ pozdního uhrazení faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,
fakturované částky za každý den prodlení.

oskytování Služeb této Smlouvy může být dohodou stran
změněna v době účinnosti mlouvy dojde k meziročnímu nárůstu
nebo poklesu spotřebitelských cen dle průměrného ročního indexu
spotřebitelských cen vyhlašovaného Českým statistickým úřadem o více než
% oproti hodnotě vyhlášené pro předcházející rok (první relevantní údaj v tomto
smyslu představuje hodnota indexu spotřebitelských cen za první celý
kalendářní rok účinnosti

Smluvní strany se zavazují v případě, že nastanou skutečnosti dle odst. této
, zahájit jednání o změně ceny za poskytované Služby Služby

může být změněna za předpokladů předvídaných v tomto a předchozím
pouze písemnou dohodou smluvních stran učiněnou v dodatku této Smlouvy ve

této Smlouvy a to jen do výše odpovídající nárůstu nebo



 odstavce

, nedostatek

nav

5.9 V
pokuty dle

60 dn
.

5.10
V Poskytovatel

v

5.11 Stane-li se Poskytovatel

Poskytovatele

FAKTURACE

6.1

6.2
.

6.2.1 kopie (scan)

odpadu, a

6.3

v P
likvidaci .

7.1 Poskytovatel je povinen poskytovat .

7.2 m odpad dle odstavce
12.1

7.3

RÁMCOVÁ DOHODA O ZAJIŠTĚNÍ ODSTRAŇOVÁNÍ NEBEZPEČNÉHO ODPADU

poklesu spotřebitelských cen. K použití předchozího může dojít pouze
1 x ročně, vždy k 1 . dubnu příslušného kalendářního roku, případně do deseti
pracovních dnů ode dne vyhlášení indexu spotřebitelských cen za uplynulý
kalendářní rok Českým statistickým úřadem, podle toho, který okamžik nastane
později případě, že budou prokazatelně naplněny důvody k zahájení jednání
ve výše uvedeném smyslu, neodepře žádná ze stran uzavření dojednaného
dodatku ve výše uvedeném rozsahu, nemá tomu závažný důvod. Za závažný
důvod se v této souvislosti považuje zejména, nikoli však výlučně
finančních prostředků, které by Objednateli umožnily hradit cenu za Služby po

ýšení dle dodatku.

případě, že některé ze stran této Smlouvy vznikne nárok na zaplacení smluvní
této Smlouvy, zašle tato smluvní strana společně s výzvou k uhrazení

pokuty dle této Smlouvy fakturu na částku ve výši smluvní pokuty splňující
náležitosti daňového dokladu podle ZDPH a účetního dokladu podle ZOU druhé
smluvní straně. Smluvní pokuta je splatná do ů ode dne doručení faktury
smluvní straně povinné k její úhradě

Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty.
případě, že nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí Objednatel

pouze základ daně a výši DPH uhradí až po zveřejnění příslušného účtu
registru plátců a identifikovaných osob.

nespolehlivým plátcem ve smyslu ZDPH, zaplatí
Objednatel pouze základ daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena až po
písemném doložení o jeho úhradě příslušnému správci daně.

Poskytovatel je oprávněn fakturovat cenu za poskytnutí Služeb měsíčně nazpět.
Přílohou faktur musí být doklady dle odst. Splatnost faktury činí dní ode
dne doručení faktury Objednateli.

Poskytovatel je povinen vystavovat faktury pro jednotlivé měsíce a jednotlivé
odštěpné závody zvlášť. Faktury je možné přijímat i elektronicky

Přílohou každé faktury musí být oboustranně podepsaných
dokladů vážní lístků Ohlašovacích listů pro přepravu NO svezeného

Poskytovatel vystaví fakturu na částku odpovídající rozsahu poskytnutých
Služeb. Tyto Služby jsou oceněn na základě jednotkových cen uvedených

říloze č. 1 vynásobeny příslušným množstvím odpadu převzatého k
. Takto vypočtená částka bude ponížena o neprovedené Služby

7. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍ STRAN PŘI POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Služby podmínek této Smlouvy

Poskytovatel se zavazuje, že bude převzatý em nakládat
této Smlouvy.

Poskytovatel je povinen poskytovat Objednateli veškeré doklady o likvidaci
odpadu ve spalovně bezprostředně po jejich písemném vyžádání Objednatelem.



7.4 Poskytovatel se zavazuje poskytovat
. Poskytovatel

v oblasti

v

7.5

poddodavatele.

7.6 Poskytovatel
Poskytovatel

Poskytovatel

7.7

8.1

8.2

jejich
.

8.3 Poskytovatel , pokud je tato
 nezbytn

8.4 Objednatel bude Poskytovateli

Poskytovateli dle tohoto .

8.5
.

8.6

.

POD

9.1 Seznam pod
S Smlouvy.

RÁMCOVÁ DOHODA O ZAJIŠTĚNÍ ODSTRAŇOVÁNÍ NEBEZPEČNÉHO ODPADU

Služby v souladu s obecně závaznými
právními předpisy, zejména pak se Zákonem o odpadech
odpovídá za dodržení veškerých obecně závazných právních předpisů rovněž ze
strany všech osob, které se budou fyzicky podílet na poskytování Služeb,
zejména pak dodržení obecně závazných právních předpisů
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany. O těchto předpisech

rozsahu relevantním pro poskytování Služeb je Poskytovatel povinen výše
uvedené osoby proškolit.

Poskytovatel je povinen předložit Objednateli seznam poddodavatelů a určit,
kterou část plnění poddodavatelé realizují, a to pokud při plnění využívá

se zavazuje při poskytování Služeb řídit pokyny Objednatele,
je  povinen upozornit Objednatele na nevhodnost pokynů či návrhů

daných mu Objednatelem, na rizika vyplývající z Objednatelem požadovaných
Služeb, pokud neodpovídají obvyklým postupům předmětného plnění či
podmínkám bezpečnosti práce, včetně důsledků pro kvalitu a termín poskytnutí
příslušných Služeb, jestliže mohl tuto nevhodnost zjistit při
vynaložení své odborné péče.

Poskytovatel je povinen nahlásit Objednateli všechny nedostatky zjištěné při
poskytování Služby dle této Smlouvy, vč. jejich specifikace.

8. SOUČINNOST A KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré
informace nezbytné pro řádné a včasné plnění svých závazků.

Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné a včasné plnění

závazků, pokud takové skutečnosti již nebyly či neměly být známy druhé
smluvní straně

je oprávněn požadovat součinnost Objednatele
součinnost á odstranění překážek, které objektivně brání
řádnému poskytování Služeb takovém případě lze tuto součinnost požadovat
kdykoliv v průběhu plnění Smlouvy, přičemž však taková součinnost musí být
specifikována dostatečně předem.

zejména poskytovat potřeb ou součinnost při
plnění povinností dle čl. této Smlouvy. Objednatel se zavazuje bezdůvodně
neodmítnout poskytnutí součinnosti článku

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
oprávněných osob dle čl. této Smlouvy

Písemnost, která má být dle této Smlouvy doručena druhé smluvní straně, musí
být doručena vždy alespoň oprávněné osobě dle čl. této Smlouvy (či k jejím
rukám)

9. DODAVATELÉ

dodavatelů, kteří se budou podílet na poskytování Služeb dle této
mlouvy, tvoří Přílohu č. této



9.2
Smlouvy

Poskytovate

9.3 Poskytovatele
pod

Poskytovatel
i Objednatele .

9.4 Poskytovatel Smlouv  je Poskytovatel
p

pod  souvislosti s
Poskytovatel

9.5 Ve i
Objednatele dle
Poskytovatel -li o
ni dodavatelem Poskytovatele.

DOKUMENTACE

10.1
Smlouvy dokumentaci v

.

10.2 odstavce 12.1

11.1
 tomto smyslu

jsou
povinny nahradit

y.

11.2

RÁMCOVÁ DOHODA O ZAJIŠTĚNÍ ODSTRAŇOVÁNÍ NEBEZPEČNÉHO ODPADU

Jakákoliv změna poddodavatelského zajištění poskytování Služeb dle této
musí být Objednateli písemně oznámena, případě, že se změna týká

poddodavatele, prostřednictvím něhož prokazoval Poskytovatel kvalifikaci v
zadávacím řízení Veřejné zakázky, zadavatel musí změnu poddodavatele
písemně odsouhlasit. Udělení tohoto souhlasu Objednatel neodepře, ledaže

1 neprokáže, že nový poddodavatel splňuje příslušné kvalifikační
předpoklady; obdobnou povinnost má Poskytovatel v případě, že změna
spočívá v tom, že místo poddodavatele, prostřednictvím něhož prokazoval
Poskytovatel kvalifikaci v zadávacím řízení Veřejné zakázky, bude nově
zajišťovat poskytování Služby dle této Smlouvy přímo Poskytovatel.

Objednatel může kdykoli požádat , aby bezodkladně odvolal
dodavatele, který není způsobilý nebo je nedbalý v řádném plnění svých

povinností. se zavazuje bezodkladně zajistit nápravu. Doručením
této žádost nebudou změněny termíny dokončení ani cena Služeb

Plnění povinností e stanovených v této ě
ovinen zabezpečit ve vztahu k dodavatelům obdobně jako ke svým

zaměstnancům nebo jiným svým pracovníkům podílejícím se na poskytování
Služeb Tím však není dotčena skutečnost, že za veškeré činnosti

dodavatelů, vykonávané v poskytováním služeb, odpovídá
tak, jako by tyto činnosti vykonával sám.

škeré žádosti nebo požadavky poddodavatelů na poskytnutí součinnost
této Smlouvy budou Objednateli předávány prostřednictvím

e. Objednatel není povinen tuto součinnost poskytnout, bude
požádán přímo pod

10.

Poskytovatel je povinen vést a uchovávat o Službách poskytovaných dle této
rozsahu vyplývajícím z obecně závazných právních

předpisů, zejména ze Zákona o odpadech

Soulad odstranění či využití převzatého odpadu dle této Smlouvy
s platnou legislativou je Poskytovatel povinen doložit doklady, které je pro tyto
účely Poskytovatel povinen uchovávat v rozsahu vyplývajícím z příslušných
právních předpisů. Povinnost uchovávat doklady dle předchozí věty je
zachována i poté, co jinak tato Smlouva pozbyde účinnosti.

11. POVINNOST HRADIT ŠKODU PRODLENÍ
Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci
platných právních předpisů a této Smlouvy. Za škodu se v
považuje i pokuta či jiná sankce uložená za správní delikt Objednateli v případě,
že příčinou uložení takové sankce bylo porušení povinností Poskytovatele dle
této Smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k
předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. Smluvní strany

způsobenou škodu za porušení povinností stanovených
platný právní předpis

Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou
porušením svých povinností vyplývajících z této Smlouvy a není v prodlení,



.

11.3  se zavazuje
povinnost k

a
povinnost

k .

11.4

11.5 Poskytovatel

 souladu s odstavcem 7.6

JAKOST

12.1  spalovat pouze v

.

12.2  souladu
s

12.2.1 541/2020

12.2.2 8/2021

12.2.3 273/202  odpady, ve
.

13.1 Poskytovatel  sjedn
Poskytovatelem v souvislosti s

 500.000,- .

Poskytovatel

Poskytovatel

v
Poskytovatel

RÁMCOVÁ DOHODA O ZAJIŠTĚNÍ ODSTRAŇOVÁNÍ NEBEZPEČNÉHO ODPADU

bránila lijí  v jejich splnění některá z překážek vylučujících povinnost k náhradě
škody ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku

Každá ze smluvních stran upozornit druhou smluvní stranu bez
zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující náhradě škody

bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí
maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících

náhradě škody
Žádná ze smluvních stran není v prodlení, pokud toto prodlení mělo
jednoznačnou a bezprostřední příčinu v prodlení druhé smluvní strany.

není povinen nahradit škodu, která vznikla v důsledku věcně
nesprávného nebo jinak chybného pokynu Objednatele v případě, že na
nesprávnost takového pokynu Objednatele upozornil v
této Smlouvy.

12. SLUŽEB

Poskytovatel se zavazuje, že bude veškerý převzatý odpad
zařízeních, které splňují požadavky Zákona o odpadech, a za podmínek
stanovených právními předpisy

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby dle této Smlouvy v
platnou a účinnou legislativou, zejména s:

zákonem č. Sb., o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

vyhláškou č. Sb., o Katalogu odpadů a posuzování vlastností
odpadů, ve znění pozdějších předpisů;

vyhláškou č. 1 Sb., o podrobnostech nakládání s
znění pozdějších předpisů

13. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

prohlašuje, že má á pojištění odpovědnosti za škody
způsobené výkonem j eho podnikatelské činnosti
třetí osobě limitem pojistného plnění v minimální výši Kč/rok
Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob
včetně krytí odpovědnosti za finanční škody. je povinen udržovat
pojištění v platnosti minimálně v rozsahu požadovaném touto Smlouvou, po
celou dobu plnění této Smlouvy. j e povinen předložit originál nebo
ověřenou kopii pojistné smlouvy dle této Smlouvy do pracovních dnů od
obdržení písemné výzvy Objednatele. Pokud by v důsledku pojistného plnění
nebo jiné události mělo dojít k zániku pojistného krytí omezení rozsahu
pojištěných rizik, ke snížení stanovené minimální výše pojistného krytí

pojištění, nebo k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek
oproti původnímu stavu, je povinen učinit příslušná opatření tak,
aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno v tomto ustanovení.



SANKCE

14.1 Poskytovatel

15.000,- .

14.2
20.000,- 13.1

.

14.3 V Poskytovatel v

z
pokutu

2.000,-

14.4 V Poskytovatel v

z je

5.000,-

14.5  na

14.6

15.1

15.2

15.3
zastupovat y.

15.4

16.1 nebo v souvislosti s n

soudy v

RÁMCOVÁ DOHODA O ZAJIŠTĚNÍ ODSTRAŇOVÁNÍ NEBEZPEČNÉHO ODPADU

14.

V případě, že nedodrží jakýkoliv závazný termín poskytování
Služeb stanovený v Příloze č. 5 této smlouvy (tj. nesveze odpad ve stanovený
termín) je Objednatel oprávněn po Poskytovateli požadovat smluvní pokutu ve
výši Kě za každý jednotlivý případ porušení povinnosti

Objednatel je oprávněn po Poskytovateli požadovat smluvní pokutu ve výši
Kč za porušení povinnosti, uvedené v odst. této Smlouvy, za

každý den porušení dané povinnosti

případě, že bude prodlení s plněním jiných svých povinností
(poruší své smluvní povinnosti) z této Smlouvy, na které se nevztahuje některý

odstavců tohoto článku výše pro jejichž porušení nestanoví zvláštní smluvní
a které nejsou jen jednorázového charakteru, je Objednatel oprávněn po

Poskytovateli požadovat smluvní pokutu ve výši Kč za každé jednotlivé
porušení povinnosti a za každý započatý den prodlení.

případě, že bude prodlení s plněním jiných svých povinností
(poruší své smluvní povinnosti) z této Smlouvy, na které se nevztahuje některý

odstavců tohoto článku výše, a které jsou jednorázového charakteru,
Objednatel oprávněn po Poskytovateli požadovat smluvní pokutu ve výši

Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo druhé smluvní strany
náhradu škody zvlášť a v plné výši.

Výzva k uhrazení smluvní pokuty bude obsahovat určení události, která zakládá
právo na smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu
úhrady smluvní pokuty.

15. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Každá smluvní strana jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou
zastupovat smluvní stranu v záležitostech souvisejících s plněním Smlouvy.
Oprávněná osoba stanoví svého zástupce. Vystupuje li zástupce za oprávněnou
osobu, má stejné pravomoci jako oprávněná osoba.

Obě smluvní strany jsou oprávněny změnit jimi jmenované oprávněné osoby
nebo jejich zástupce, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvní
stranu písemně upozornit (doporučeným dopisem nebo elektronicky). Tato
změna je účinná, až když se o ní druhá smluvní strana dozví.

Ustanovením tohoto článku Smlouvy není dotčeno postavení osob oprávněných
smluvní stran

Seznam kontaktních údajů včetně mailových adres oprávněných osob
smluvní stran tvoří Přílohu č. této Smlouvy.

16. ŘEŠENÍ SPORŮ

Veškeré spory, které vzniknou ze Smlouvy i, které se
nepodaří vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými

souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanským soudním řádem, ve
znění pozdějších předpisů.



17.1 podpisu
stupovat

Smlouvy v

17.2 Tato Smlouva , a to 4 let ode dne
.

17.3 :

17.3.1

17.3.2
; a

17.3.3

17.4

17.4.1 Poskytovatel
 nebo v rozporu s

pokyny Objednatele sy, normami mi

 tomu byl Objednatelem
.

17.5
Poskytovateli

17.5.1 bude-li soudem na majetek Poskytovatele

17.5.2 -li Poskytovatel do likvidace;

17.5.3 pozbude-li Poskytovatel

17.5.4
200.000,-

17.6 Poskytovatel
Poskytovateli Smlouvy a toto

Poskytovatel

17.7

17.8 to Smlouvu
to s 6

17.9 Smlouvy

RÁMCOVÁ DOHODA O ZAJIŠTĚNÍ ODSTRAŇOVÁNÍ NEBEZPEČNÉHO ODPADU

17. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY, ZÁNIK SMLOUVY

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího
osobami oprávněnými za smluvní strany a účinnosti dnem zveřejnění

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,
ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

je uzavírána na dobu určitou nabytí její
účinnosti

Tuto Smlouvu lze zrušit

dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných
závazků a pohledávek;
odstoupením od Smlouvy v případech uvedených v zákoně nebo v této
Smlouvě

její výpovědí.

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že:
plní závazek založený touto Smlouvou v rozporu se

zadávacími podmínkami Veřejné zakázky přímém
či platný předpi a rozhodnutí

příslušných orgánů, zejména orgánů státní správy, které je povinen při
plnění závazku založeného touto Smlouvou dodržovat, přičemž
nezjedná nápravu ani do 5 dnů ode dne, kdy k
vyzván

Objednatel je oprávněn okamžitě odstoupit od Smlouvy bez předchozího
oznámení nebo výzvy k sjednání nápravy v přiměřené lhůtě:

prohlášen úpadek;

vstoupí

jakékoliv oprávnění vyžadované právními
předpisy pro provádění činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou;
dosáhne li výše smluvních pokut, na jejichž zaplacení vznikl
Objednateli nárok nejméně Kč.

je oprávněn odstoupit od mlouvy v případě, že Objednatel je v
prodlení s placením peněžitých částek dle této
prodlení trvá po dobu delší než dnů a ne jedná nápravu ani do dnů od
doručení písemného oznámení e o takovém prodlení.

Veškerá porušení povinností Poskytovatele, která mohou mít za následek
odstoupení od této Smlouvy ze strany Objednatele, se bez dalšího považují za
závažné pochybení při plnění smluvního vztahu.

Objednatel je oprávněn kdykoliv vypovědět tu bez udání důvodu, a
(šesti) měsíční výpovědní dobou, jež počíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po doručení výpovědi Poskytovateli.
Předčasné ukončení nemá vliv na ta práva a povinnosti smluvních
stran, u nichž z jejich povahy či kontextu této Smlouvy vyplývá, že mají zůstat



v
 Smlouvy.

18.1

18.2 Dojde- jeho

Smlouvy a bude-

v  a aby
.

V

Smlouvy. I v

, bude-li dle tohoto odstavce
 hranici dle ZZVZ.

18.3

18.4
Smlouvy.

18.5

2:

3: Seznam pod

RÁMCOVÁ DOHODA O ZAJIŠTĚNÍ ODSTRAŇOVÁNÍ NEBEZPEČNÉHO ODPADU

účinnosti i po dni ukončení účinnosti Smlouvy nebo mají vzniknout ke dni
ukončení účinnosti

18. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Právní vztahy vzniklé z této Smlouvy a touto Smlouvou blíže neupravené se řídí
platnými a účinnými právními předpisy České republiky, zejména občanským
zákoníkem.

li za dobu účinnosti této Smlouvy ke zrušení ákona o odpadech a
nahrazení novým právním předpisem věcně se dotýkajícím předmětu plnění této

li mít tato změna podstatný dopad na podmínky plnění této
Smlouvy, zavazují se smluvní strany zahájit jednání o uzavření dodatku, jehož
předmětem bude úprava vzájemných smluvních vztahů tak, aby byl

maximální možné míře zachován předmět, účel a obsah této Smlouvy
bylo vyhověno podmínkám stanoveným navazující normou dle tohoto odstavce

rámci tohoto jednání nebude Poskytovatel vznášet požadavky na navýšení
Ceny za poskytování Služeb s výjimkou případů, kdy takové navýšení bude
objektivně a prokazatelně nezbytné k zachování předmětu, účelu a obsahu této

takovém případě však Poskytovateli nevzniká bez dalšího nárok
na sjednání navýšení jakékoli položky ceny za poskytování Služeb. Celkové
cenové navýšení sjednané, nesmí překročit
maximální přípustnou

Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze formou písemných
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných smluvními stranami. Dodatky
nabývají platnosti a účinnosti nejdříve v den, kdy byly podepsány oběma
smluvními stranami.

Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této

Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Cena za Služby

Příloha č. Oprávněné osoby

Příloha č. dodavatelů

Příloha č. 5: Rozsah Služeb - shromažďovací místa

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.



Objednatel Poskytovatel

RÁMCOVÁ DOHODA O ZAJIŠTĚNÍ ODSTRAŇOVÁNÍ NEBEZPEČNÉHO ODPADU



Příloha č. 1 : Cena za služby

Krajská zdravotní a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.z.

Přehled o kategoriích odpadů a jejich přibližném množství za roční období

NEBEZPEČNÉ ODPADY

Katalogové č. odpadu Název odpadu Kat. odpadu
Předpokládané

množství odpadů
rok/ 1

Počet jízd za rok

Vzdálenost od
objednavatele k
místu odstranění

(km)

150110
obaly obsahující zbytky
nebezpečných látek

N 1,31

156 75,00

150202 absorpční činidla, filtrační materiály 0,21

180101 ostré předměty O/N 16,046

180102 části těla a ográny vč. krevních vaků O/N

180103
odpady na jejichž sběr a odstraňování
jsou kladeny zvláštní požadavky s
ohledem na prevenci infekce

N 60,491

180106
chemikálie které jsou nebo obsahují
nebezpečné látky

N 0,487

180108 nepoužitelná cytostatika N 2,156

180109
jiná nepoužitelná léčiva neuvedená
ood číslem 180108

N 0,095

Celková cena za rok bez DPH | | 1 534 094,00 Kč~|

Nebezpečný odpad je dle kategorií shromažďován v PE pytlích nebo uzavřených nádobách. Je označen a uložen na několika shromažďovacích místech v areálu. Místa jsou přístupna pro střední nákladní automobil (do nosnosti cca 12 t). Četnost svozu je požadována 3x týdně
(Po, St, Pá) bez ohledu na státní svátky a ostatní svátky stanovené zákonem č. 245/2000 Sb.



RÁMCOVÁ DOHODA O ZAJIŠTĚNÍ ODSTRAŇOVÁNÍ NEBEZPEČNÉHO ODPADU

Příloha č. 2:
Oprávněné osoby

Za Objednatele:

ve věcech smluvních:

Jméno a příjmení
Adresa
E-mail
Telefon

ve věcech technických a rea

Jméno a příjmení
Adresa
E-mail
Telefon

Trvalý technický dozor:

Jméno a příjmení
Adresa
E-mail
Telefon

Za Poskytovatele:

ve věcech smluvních:

Jméno a příjmení
Adresa
E-mail
Telefon
Fax

ve věcech technických a reali

Jméno a příjmení
Adresa
E-mail
Telefon
Fax

Strana 1 (celkem 2)



RÁMCOVÁ DOHODA O ZAJIŠTĚNÍ ODSTRAŇOVÁNÍ NEBEZPEČNÉHO ODPADU

Příloha č. 3:
Seznam poddodavatelů

Strana 2 (celkem 2)



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální pé e 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.: 4420 477 111 111
Fax: 4420 477 114 900
e-mail: sekretariat@kzcr.euKŽ Krajská zdravotní, a.s.

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

pro nadlimitní ve ejnou zakázku na služby zadávanou v otev eném ízení
dle § 56 zákona . 134/2016 Sb.. o zadávání ve ejných zakázek, ve zn ní pozd jších p edpis .

Název ve ejné zakázky:

„Nakládání s odpady pro Krajskou zdravotní, a.s.“

Zadavatel ve ejné zakázky:

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem Sociální pé e 3316/12a,

400 11 Ústí nad Labem
I O: 25488627

zapsaná v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod spisovou
zna kou B 1550

Zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním editelem

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro otev ené ízení nadlimitní ve ejné
zakázky dle § 56 zákona . 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek, ve zn ní pozd jších
p edpis (dále jen „ZZVZ“).

Strana 1 (celkem 11)
I : 25488627, DI : CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem ytistí n . L., oddíl B vložka 1550.

č

č č



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální pé e 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.: +420 477 111111
Fax: +420 477 114 900
e-mail: sekretariat@kzcr.eufó Krajská zdravotní, a.s.

1. Identifika ní údaje zadavatele

Název zadavatele:
Zadavatel ve smyslu LZNZ:.
Právní forma:
I O:
DI :
Sídlo zadavatele:
Osoba oprávn ná jednat:
Kontaktní osoba zadavatele:
e-mail:
elektronický profil zadavatele:

Krajská zdravotní, a.s.
jiná právnická osoba, dle § 4 odst. 1 písm. e)
akciová spole nost
25488627
CZ25488627
Sociální pé e 3316/12a, 400 1 1 Ústí nad Labem
MUDr. Petr Malý, MBA, generální editel
Ing. Gabriela R ži ková
gabriela.ruzickovafekzcr.eu
E-ZAK na adrese https://zakazky.kzcr.eu/

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se ídí § 21 1 ZZVZ.

2. Identifika ní údaje dodavatele

Dodavatel je povinen uvést v nabídce v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 ZZVZ a v návaznosti
na ustanovení § 28 odst. 1 písm. g) ZZVZ své identifika ní údaje takto:

Obchodní firma nebo název:
I O: a DI :
Sídlo:

a rovn ž kontaktní osoby vypln ním krycího listu nabídky, který je p ílohou . 1 této zadávací
dokumentace.

3. Vymezení pln ní ve ejné zakázky

Ú el ve ejné zakázky

Ú elem této nadlimitní ve ejné zakázky (dále také jako „VZ“) je uzav ení smlouvy s jediným
vybraným dodavatelem pro každou ást, na základ které budou pro zadavatele poskytovány služby,
které jsou p edm tem zadávacího ízení dle jednotlivých ástí této ve ejné zakázky. Smlouva bude
v každé ásti ve ejné zakázky uzav ena na dobu 4 let.

P edm t ve ejné zakázky

P edm tem této ve ejné zakázky je poskytování služeb v oblasti odpadového hospodá ství
ve smyslu zákona . 541/2020 Sb., o odpadech, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen ..zákon o
odpadech“), a to v následujícím rozsahu:

a) Zaj išt ní sb ru, svozu, ohlášení p epravy a zajišt ní služeb spalovny k odstran ní nebezpe ného
odpadu z nemocnic ( ásti 8 až 14);

b) Zajišt ní sb ru, svozu a odstran ní komunálního odpadu v etn  pronájmu odpadových nádob
( ásti 1 až 7);

Strana 2 (celkem 11) I : 25488627, DI : CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L ,  oddíl B vložka 1550.č č



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální pé e 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.: +420 477 111111
Fax: 4420 477 114900
e-mail: sekretariat@kzcr.euKÍ Krajská zdravotní, a.s.

a to vše v rozsahu a za podmínek vyplývajících z této zadávací dokumentace a jejích p íloh. P t
ve ejné zakázky je rozd len na ásti podle jednotlivých odšt pných závod a typu odpadu.

Doba pln ejné zakázky

Zadavatel požaduje zahájení pln ejné zakázky dle podmínek stanovených v obligatomích
návrzích smluv.

Místo pln ejné zakázky

Dodavatel bude poskytovat služby v oblasti nakládání s odpady v nemocnicích, které jsou
zast ešovány zadavatelem - konkrétn se jedná o následující odšt pné závody:

a) Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. - shromaž ovací místa budou na adresách
Sociální pé e 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem, V Podhájí 500/23, 400 01 Ústí nad Labem,
Ryjice .p.l , 403 31 Ústí nad Labem -Nešt mice ( ást 1 a 8 VZ)

b) Nemocnice D ín, o.z., U Nemocnice 1, 405 99 D ín II ( ást 2 a 9 VZ)
c) Nemocnice Teplice, o.z., ., shromaž ovací místa budou na adresách Duchcovská 53, 415 29

Teplice, a Kmochova cesta 1, 415 01 Teplice ( ást 3 a 10 VZ)
d) Nemocnice Most, o.z. - shromaž ovací místa budou na adresách J. E. Purkyn  270, 434 64

Most, Jana Žižky 1304/1, 434 01 Most ( ást 4 a 11 VZ)
e) Nemocnice Chomutov, o.z., Kochova 1185, 430 12 Chomutov ( ást 5 a 12 VZ)
f) Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, pracovišt  Rumburk, U Nemocnice 1298, 408 01

Rumburk 1 ( ást 6 a 13  VZ)
g) Nemocnice Litom ice, o.z., Žitenická 2084, 412 01 Litom ást 8 a 14 VZ)

Prohlídka místa pln ní

S ohledem na charakter p tu pln ejné zakázky zadavatel neorganizuje prohlídku místa
pln ní.

Klasifikace p ejné zakázky

CPV kód Název CPV kódu
Služby související s likvidací odpad a odpady90500000-2
Sb eprava a likvidace nemocni ního odpadu90524400-0

P edpokládaná hodnota ve ejné zakázky

P edpokládaná hodnota ve ejné zakázky iní 94 700 000,- K  bez DPH.

Strana 3 (celkem 11) I : 25488627, DI : CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n . L., oddíl B vložka 1550.

č

ř ř ě
ůř ě č

ě ř

ě ř

ě ř

ě

e er

ď

ě č
ěč č

ď
č

ď
č

č
ě

ěř č

č
č

ěč

ě

č
ěř

ě

ř ě ě ř
ě

ř ě ř

ě ř



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální pé e 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.: +420477111111
Fax: +420477114900
e-mail: sekretariat@kzcr.eu;\Z Krajská zdravotní, a.s.

Ve ejná zakázka je rozd lena na ásti ve smyslu ustanovení § 101 ZZN1L n následující struktu e a s
níže uvedenými p edpokládanými hodnotami jednotlivých ástí:

ást název ásti cena v K  bez DPH

ást 1 Komunální odpad Masarykova nemocnice v Ústí nad
Labem 22 000 000,00

ást 2 Komunální odpad nemocnice Most 6 240 000,00

ást 3 Komunální odpad nemocnice Teplice 5 800 000,00

ást 4 Komunální odpad nemocnice D ín 3 144 000,00

ást 5 Komunální odpad nemocnice Chomutov 2 950 000,00

ást 6 Komunální odpad nemocnice Rumburk 1 970 000,00

ást 7 Komunální odpad nemocnice Litom ice 1 055 000,00

ást 8 Nebezpe ný odpad Masarykova nemocnice v Ústí nad
Labem 20 000 000,00

ást 9 Nebezpe ný odpad nemocnice Most 8 100 000,00
ást 10 Nebezpe ný odpad nemocnice Teplice 6 700 000,00
ást 11 Nebezpe ný odpad nemocnice D ín 5 100 000,00
ást 12 Nebezpe ný odpad nemocnice Chomutov 6 171 000,00
ást 13 Nebezpe ný odpad nemocnice Rumburk 1 070 000,00
ást 14 Nebezpe ný odpad nemocnice Litom ice 4 400 000,00

Dodavatelé mohou podávat nabídku na všechny ásti ve ejné zakázky nebo jen na n které ásti
ve ejné zakázky. Zadavatel uzav e pro každou ást této ve ejné zakázky smlouvu s jedním
vybraným dodavatelem.

Dodavatel m že podat nabídku pouze v celém rozsahu jednotlivých ástí ve ejné zakázky dle
zadávacích podmínek.

Závaznost požadavk zadavatele

Informace a údaje uvedené v jednotlivých ástech této zadávací dokumentace a v p ílohách
zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na pln ní ve ejné zakázky. Tyto
požadavky je dodavatel povinen pln a bezvýhradn  respektovat p i zpracování své nabídky.

Strana 4 (celkem 11) I : 25488627, DI : CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n.  L,  oddíl B vložka 1550.

ř ě č
ř

č č č

č

č

č

č ěč

č

č

č ěř

č č

č č
č č
č č ěč
č č
č č
č č ěř

c

č č



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální pé e 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.: +420 477 111 111
Fax: +420477114900
e-mail: sekretariat@kzcr.euf\Ž Krajská zdravotní, as.

Neakceptování požadavk zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci i zm ny obchodních
podmínek budou považovány za nespln ní zadávacích podmínek s následkem vylou ení dodavatele
z ú asti v zadávacím ízení.

P ístup k zadávací dokumentaci

Textová ást zadávací dokumentace této ve ejné zakázky je  umíst na na profilu zadavatele na
stránkách https://zakazky.kzcr.eu/, a to nej pozd ji ode dne uve ejn ní oznámení o zahájení
zadávacího ízení.

4. Požadavky na prokázání kvalifikace

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal spln ní kvalifikace v souladu se ZZNÍ v rozsahu dále
uvedeném. Kvalifikovaným pro pln ní této ve ejné zakázky je dodavatel, který

- prokáže základní zp sobilost podle § 74 ZZVZ
prokáže profesní zp sobilost podle § 77 7JZN1L
prokáže technickou kvalifikaci podle § 79 ZZVZ

Neprokáže-li dodavatel spln ní kvalifikace v plném rozsahu, bude dle § 48 odst. 2 ZZVZ vylou en
z ú asti v zadávacím ízení.

Zadavatel umož uje, aby dodavatel nahradil p edložení doklad estným prohlášením. Vzor
estného prohlášení k prokázání kvalifikace tvo í p ílohu . 2 této zadávací dokumentace.

Základní zp sobi lost
Základní zp sobilost nespl uje ten dodavate l , který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech p ed zahájením zadávacího ízení pravomocn
odsouzen pro trestný in uvedený v p íloze . 3 ZZVZ nebo obdobný trestný in podle právního
ádu zem sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nep ihlíží,

b) má v eské republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný da ový
nedoplatek,

c) má v eské republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na ve ejné zdravotní pojišt ní,

d) má v eské republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpe ení a p ísp vku na státní politiku zam stnanosti,

e) je v likvidaci, proti n muž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, v i n muž byla na ízena nucená
správa podle jiného právního p edpisu nebo v obdobné situaci podle právního ádu zem  sídla
dodavatele.

V p ípad  právnické osoby musí podmínku podle písm. a) spl ovat tato právnická osoba a zárove
každý len statutárního orgánu. Je-li lenem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí
podmínku podle písm. a) spl ovat i tato právnická osoba, každý len statutárního orgánu této
právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Dodavatel prokáže základní zp sobilost uvedenou v § 74 odst. 1 ZZVZ p edložením doklad
uvedených v § 75 ZZVZ nebo jiným zp sobem v souladu se ZZVZ.

Strana 5 (celkem: 11) I : 25488627, DI : CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n .  L., oddí l B vložka 1550.

v

č č



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální pé e 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.: +420477111111
Fax: +420477114900
e-mail: sekretariat@kzcr.euKrajská zdravotní, a.s.

Pravost a stá í doklad se ídí § 45 a § 86 ZZVZ.

Profesní zp sobilost
Dodavatel prokáže profesní zp sobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ p edložením výpisu z obchodního
rejst íku, pokud je v n m zapsán, i výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.

Dodavatel dále prokáže profesní zp sobilost p edložením dokladu o oprávn ní k podnikání, a to
v následujícím rozsahu:

a) živnostenské oprávn ní pro provozování živnosti volné - výroba, obchod a služby
neuvedené v p ílohách 1 až 3 živnostenského zákona (pro ásti 1 - 7 ve ejné zakázky)

b) živnostenské oprávn ní pro provozování živnosti vázané - podnikání v oblasti nakládání
s nebezpe nými odpady (pro ásti 8-14 ve ejné zakázky)

Dodavatel dále prokáže, že je odborn  zp sobilý nebo disponuje osobou, jejímž prost ednictvím
odbornou zp sobilost zabezpe uje, a to p edložením:

c) pro všechny ásti ve ejné zakázky - souhlasu krajského ú adu k provozování za ízení
k odstra ování nebezpe ných a ostatních odpad  ve smyslu zákona o odpadech, § 21 a
násl. zákona o odpadech, a.

d) pro ásti 8 až 14 ve ejné zakázky - osv d ení o odborné zp sobilosti bezpe nostního
poradce pro p epravu nebezpe ných v c), dle Evropské dohody o mezinárodní silni ní
p eprav nebezpe ných v cí (ADR)

Pravost a stá í doklad  se ídí § 45 a § 86 ZZVZ.

Ekonomická kvalifikace
Zadavatel nepožaduje

Technická kvalifikace
Technickou kvalifikaci spl uje dodavatel, který p edloží zadavateli následující podklady:

a) P edložení seznamu významných zakázek
Zadavatel požaduje p edložení seznamu významných zakázek poskytnutých dodavatelem
v posledních 3 letech p ed zahájením zadávacího ízení s uvedením ceny a doby jejich poskytnutí a
identifikací objednatele, a to v následujícím rozsahu:

alespo  2 zakázky, které zahrnovaly zajišt ru, svozu a odstran ní nebezpe ného
odpadu z nemocnic minimáln  katalogových ísel 180101, 180102 a 180103, v celkové
hodnot  minimáln  dle jednotlivých ástí ve ejné zakázky viz níže, a to vždy za 12 po
sob  jdoucích kalendá ních m :

ást VZ název ásti Minimální hodnota významné
služby v K  bez DPH

ást 8 Nebezpe ný odpad Masarykova nemocnice v Ústí
nad Labem 3 000 000,00

ást 9 Nebezpe ný odpad nemocnice Most 1 200 000,00

Strana 6 (celkem 11)
I : 25488627, DI : CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddí l B vložka 1550.

ř

ň ě ě
ě č

ě ě č ř
ě ř ě ů

e

č č



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální pé e 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.: +420477111111
Fax: +420477114900
e-mail: sekretariat@kzcr.eufó Krajská zdravotní, a.s.

ást 10 Nebezpe ný odpad nemocnice Teplice 1 000 000,00
ást 1 1 Nebezpe ný odpad nemocnice D ín 800 000,00
ást 12 Nebezpe ný odpad nemocnice Chomutov 1 000 000,00
ást 13 Nebezpe ný odpad nemocnice Rumburk 160 000,00
ást 14 Nebezpe ný odpad nemocnice Litom ice 660 000,00

alespo  2 zakázky, které zahrnovaly zajišt ru, svozu a odstran ní komunálního
odpadu v celkové hodnot ní podle ástí v tabulce níže, a to vždy za 12 po sob
jdoucích kalendá ních m :

ást VZ název ásti Minimální hodnota významné
služby v K bez DPH

ást 1 Komunální odpad Masarykova nemocnice v Ústí
nad Labem 3 300 000,00

ást 2 Komunální odpad nemocnice Most 1 000 000,00
ást 3

Komunální odpad nemocnice Teplice 900 000,00

ást 4 Komunální odpad nemocnice D ín 500 000,00
ást 5 Komunální odpad nemocnice Chomutov 450 000,00
ást 6 Komunální odpad nemocnice Rumburk 300 000,00
ást 7 Komunální odpad nemocnice Litom ice 160 000,00

Z p edloženého seznamu musí prokazateln a jednozna  vyplývat spln ní požadavk  zadavatele.

Pojišt ní odpov dnosti za škodu

Dodavatel prokáže p ed podpisem smlouvy, že má sjednáno pojišt ní odpov dnosti za škody
zp sobené v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské innosti t etí osob s limitem pojistného
pln ní v minimální výši minimáln  10.000.000,- K /rok pro ásti 1 a 8 ve ejné zakázky a ve výši
minimáln  500 000,- K /rok pro ásti 2-7 a 9 až 14 ve ejné zakázky.

Spole ná ustanovení o kvalifikaci

Dodavatel je oprávn n prokázat základní zp sobilost a profesní zp sobilost v rozsahu, v jakém
doklady prokazující spln ní této kvalifikace pokrývají požadavky zadavatele uvedené v této
zadávací dokumentaci, p edložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatel  dle § 226 a
násl. /./7TL, který nesmí být ke dni podání nabídky starší 3 m .

Dodavatel je oprávn n nahradit požadované dokumenty k prokázání kvalifikace rovn ž
p edložením jednotného evropského osv ení pro ve ejné zakázky i jiným zp sobem stanoveným
7JNZ.

Strana 7 ( celke m 1 1 )
I : 2548862.7, DI : CZ25488627, Krajská zdravotní a.s . je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550.

č č
č č ěč
č č
č č
č č ěř

ň ě ě ě
ě č ě č ě

ř ě ů

Č č
č

č

č
č

č ěč
č
č
č ěř

e c e e u

e e

e e
c eu

e e c c
e c c

c

e u u
e

u
e u

ěe
e c c u



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální pé e 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.: +420 477 111111
Fax: +420477114900
e-mail: sekretariat@kzcr.euKŽ Krajská zdravotní, a.s.

Prokazování kvalifikace získané v zahrani í, prokazování kvalifikace v p ípad  spole né ú asti
dodavatel a prokazování kvalifikace prost ednictvím jiných osob se ídí ustanoveními § 81 až § 83
zzvz.

Dodavatel, se kterým má být uzav ena smlouva na pln ní ve ejné zakázky, je povinen v souladu
s § 86 odst. 3 77777. p ed uzav ením smlouvy p edložit zadavateli originály nebo ú edn  ov ené
kopie zadavatelem vyžádaných doklad  prokazujících spln ní kvalifikace v rozsahu požadovaném
touto zadávací dokumentací, a jak stanovuje ZZVZ.

Pokud po p edložení doklad  nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v pr b hu zadávacího ízení
ke zm n  kvalifikace dodavatele, je dodavatel povinen tuto zm nu zadavateli do 5 pracovních dn
oznámit a do 10 pracovních dn  od oznámení této zm ny p edložit nové doklady nebo prohlášení
ke kvalifikaci.

5. Obchodní a platební podmínky

Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v p íloze . 3 této zadávací dokumentace.

Zadavatel nevyžaduje p edložení podepsaného obligatomího návrhu smlouvy, podáním nabídky
vyjad uje sv j souhlas s ním (P íloha . 3).

6. Zp sob a kritérium hodnocení nabídek

V souladu s ustanovením § 114 odst. 1 ZZVZ budou v každé ásti ve ejné zakázky nabídky
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost bude hodnocena v souladu
s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ pouze podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH za období 1
roku.

Celková nabídková cena bude v každé ásti ve ejné zakázky stanovena jako sou et nabídkových
cen za jednotlivé položky pln ní, který vznikne vypln ním kalkulace v rámci p ílohy k výpo tu
nabídkové ceny, který je p ílohou . 4 této zadávací dokumentace. P edpokládané množství odpad
u jednotlivých nemocnic je stanoveno na základ  informací o množství odpad v p edchozích
kalendá ních letech.

V p íloze . 4 této zadávací dokumentace je dodavatel povinen doplnit jednotkovou cenu bez DPH
za jím nabízené pln ní v rámci p íslušné položky a doplnit celkovou nabídkovou cenu dle
stanoveného modelového vzorce, a to na listu p ílohy p íslušném pro ást ve ejné zakázky, do které
dodavatel podává nabídku (zadavatel upozor uje, že p íloha . 4 obsahuje samostatný list pro
jednotlivé druhy odpadu a každou z jednotlivých nemocnic). Celková cena bude vypo ítána jako
násobek zadavatelem stanovených množstevních jednotek v dané položce a dodavatelem nabízené
jednotkové ceny za p íslušnou položku dopln nou ze strany dodavatele. Sou et celkových cen za
veškeré položky uvedené v p íloze . 4, a to za kalendá ní rok dle zpracovaného modelového
výpo tu, tvo í celkovou nabídkovou cenu dodavatele bez DPH, kterou je dodavatel povinen doplnit
jak v samotné p íloze . 4, tak na krycím listu své nabídky.

Dodavatel je povinen ocenit p i oce ování jednotlivých položek bez výjimek veškeré položky
(ocen ní znamená p id lení ceny ke každé položce v soupisu, nikoli ocen ní „nulou“ nebo

Strana 8 (celkem 11) I : 25488627, DI : CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajskýmsoude m v Ústí n . L., oddíl B vložka 1550.č č



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální pé e 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.: -+420477111111
Fax: 4420477114900
e-mail: sekretariat@kzcr.eufe Krajská zdravotní, a.s.

vynechání ceny položky s od vodn ním, že cena je zahrnuta v jiné položce). Dodavatel je povinen
stanovit jednotkové ceny v p íloze . 4 tak, aby zahrnovaly veškeré skute né náklady dodavatele na
poskytování služby a p im ený zisk.

Zadavatel provede hodnocení tak, že se adí nabídky podle výše nabídkové ceny v K  bez DPH
stanovené dle této zadávací dokumentace. Nabídka s nej nižší nabídkovou cenou v K bez DPH bude
vybrána jako ekonomicky nej výhodn jší.

7. Jistota, zadávací lh ta

Zadavatel nepožaduje jistotu.

Zadávací lh ta
Zadavatel v souladu s ustanovením § 40 ZZVZ stanoví dobu, po kterou je dodavatel vázán svou
nabídkou (zadávací lh tu) a není oprávn n ze zadávacího ízení odstoupit, v délce 6 m síc .
Po átkem zadávací lh ty je konec lh ty pro podání nabídek.

8. Požadavky na zp sob zpracování elektronické nabídky

Zadavatel up ednost uje p edložení nabídky v elektronické podob  ve strojov itelném formátu,
v rámci jediného souboru. Vypln ný návrh smlouvy a cenový rozklad bude p iložen zvláš  dle
konkrétní ásti VZ v editovatelné podob  (soubor .doc a .xls.)

Nabídka bude zpracována v eském jazyce.

Struktura nabídky

Zadavatel doporu uje azení ádn  o íslovaných list  nabídky v tomto po adí:

1) Krycí list podepsaný osobou oprávn nou jednat za dodavatele
2) Doklady prokazující kvalifikaci
3) Vypln ná p íloha . 4 této zadávací dokumentace dle konkrétní ásti VZ (cenový rozklad)
4) Ostatní doklady a dokumenty dle uvážení dodavatele

9. Vysv tlení, zm na, dopln ní zadávací dokumentace

Vysv tlení zadávací dokumentace se ídí ustanovením § 98 ZZVZ. Zadavatel vždy uve ejní
vysv tlení zadávací dokumentace v etn  p esného zn ní žádosti na profilu zadavatele.

Zm na nebo dopln ní zadávací dokumentace se ídí ustanovením § 99 ZZVZ. Zadavatel vždy
uve ejní informaci o zm n  nebo dopln ní zadávací dokumentace na profilu zadavatele.

Strana 9 (celkem 11)
I : 25488627, DI : CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n . L , oddí l B vložka 1550.

č



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální pé e 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.: +420477111111
Fax: +420 477 114 900
e-mail: sekretariat@kzcr.euKŽ Krajská zdravotní, a.s.

10. Podání nabídek

Dodavatel podá nabídku v elektronické podob  prost ednictvím elektronického nástroje E-ZAK
Krajské zdravotní, a.s., na adrese: https://zakazky.kzcr.eu/. Více informací o elektronickém nástroji
E-ZAK naleznete na adrese http://www.ezak.cz.

Zadavatel doporu uje dodavatel m seznámit se v dostate ném p edstihu p ed podáním elektronické
nabídky s podmínkami podání elektronické nabídky a provést test podání nabídky na
https://zakazky.kzcr.eu/test index.html.

Podrobné instrukce elektronického nástroje se nacházejí v „uživatelské p íru ce“ na internetové
adrese https://zakazky.kzcr.eu/manual.html

Nabídka bude dodavatelem vložena v elektronické podob  do elektronického nabídkového listu,
vytvo eného v elektronickém nástroji E-ZAK, který zaru uje spln ní všech podmínek bezpe nosti
a d v rnosti vkládaných dat, v . absolutní nep i stupnosti nabídek na stran  zadavatele p ed
uplynutím stanovené lh ty pro jejich protokolární zp ístupn ní.

P i technických problémech s elektronickým podáním nabídky je kontakt na technickou podporu
dodavatele systému: tel.: +420 538 702 719, podpora@ezak.cz.

Lh ta pro podání nabídek
Lh ta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele https://zakazky.kzcr.eu/ a v oznámení o
zahájení zadávacího ízení ve V stníku ve ejných zakázek.

Otevírání nabídek
Otevírání nabídek se uskute ní po uplynutí lh ty k podání nabídek.

Otevírání nabídek je z d vodu umožn ní p íjmu nabídek pouze v elektronické podob  neve ejné.
Otevírání nabídek prob hne v souladu s § 109 ZZVZ.

11. Práva zadavatele

Dodavatel m že podat pouze jednu nabídku pro každou ást ve ejné zakázky;
- Zadavatel nep ipouští varianty nabídek;
- Zadavatel si vyhrazuje právo ov it informace obsažené v nabídce dodavatele u t etích osob;

Zadavatel nehradí dodavateli p ípadné náklady spojené s podáním nabídky a nevrací podané
nabídky, které z stávají u zadavatele jako doklad o pr b hu zadávacího ízení. S obsahem
nabídek bude zacházeno d v rn ;
Zadavatel si vyhrazuje právo zm nit i doplnit zadávací podmínky po celou dobu lh ty pro
podání nabídek;
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se ídí § 21 1 ZZVZ;

- Zadavatel je oprávn n zadávací ízení zrušit, pokud nastanou podmínky uvedené v § 127

Strana 10 (celkem 1 1)
I : 25488627, DI : CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550.

č

ě r



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální pé e 3316/12A
401 13 Listí nad Labem

Tel.: +420 477 111111
Fax: +420477114900
e-mail: sekretariat@kzcr.euRž Krajská zdravotní, a.s.

12. P ílohy zadávací dokumentace

P íloha . 1: Krycí list nabídky
P íloha . 2: estná prohlášení
P íloha . 3a: Obligatomí návrh smlouvy - komunální odpad
P íloha . 3b: Obligatomí návrh smlouvy - nebezpe ný odpad
P íloha . 4: Cenový rozklad

V Ústí nad Labem dne: . . .? .213

Krajská zdravotní, ais.
Sociální pé e 3316/T
4 03 13 ÚMriL+ bem

MUDr. Petr Malý, MBA
generální editel

Strana 11 (celkem 11)
I : 25488627, DI : CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550.

O
< 

O
< 

O
< 

Q
< 

O
<

č č



 NO

 NO
( )

Masarykova nemocnice v

Příloha č. oustřeďovací místo

Rozsah Služeb - Shromažďovací místo
Označeno červeným kroužkem

Ústí nad Labem

Frekvence svozů je 5x týdně (Po - Pá)
Pozn.: Dále jsou stanoviště - ONP Ryjíce, V Podhájí

Pracoviště Rumburk

i



Nemocnice Teplice

Frekvence svozů je 3x týdně (Po - St - Pá)

Nemocnice Děčín

Frekvence svozů je 5x týdně (Po - Pá)

Frekvence svozů je 5x týdně (Po - Pá)

2



Nemocnice Most

Nemocnice Chomutov

Frekvence svozů je 5x týdně (Po - Pá)

Pozn.: Dále je stanoviště - ONP Zahražany

Frekvence svozů je 5x týdně (Po - Pá)

3



Nemocnice Litoměřice

Frekvence svozů je 3x týdně (Po - St - Pá)

Dále se některých městech nacházejí samostatné ambulance či nemocniční lékárny, které mají
svoz na zavolání cca 1x 2 měsíce.

4




